
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 304/18/2900 
Viadesigne S.r.o. Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 
Na zahradách 1151 
BŘECLAV 
690 O2 

Ićz 27696880 
DIČ; CZ27696880 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 
Eax: 

vystaveno: 28. 3. 2018 
Datum dodání: 
Vystavil: Libor Obadal 

Telefon: 
E-mail: 

Na základě předložené cenové nabidky u Vás objednáváme úpravu jednostupňové PD 
(DÚR+DSP+DPS) ~ Komunikace v ul. Na Chmelnici v Uherském Brodě. 
Požadovaný obsah a rozsah PD je dán stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., O územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) a jeho platnými prováděcímí vyhláškami a platnými ČSN. 
PD bude v souladu se Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci MD-OI č. j. 
lOl/07-910-IPK/l ze dne 29.01.2007 V platném znění, vyhláškou Č. 503/2006 Sb. 
O podrobnější úpravě územního řízení, územního opatření a stavebního řádu a vyhláškou Č. 
146/2008 Sb., O rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb. 
(DÚR+DSP+DPS) bude zpracována v souladu se zákonem Č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
vč. souvisejících vyhlášek V platném znění V době předání PD, jako součást zadávací 
dokumentace předevšímvyhlášky č. 169/2016 Sb, která stanoví podrobnosti vymezení předmětu 
veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
S výkazem výměr. 
Součástí PD bude i geodetické zaměření (doměření pro potřeby PD), zaměření, průzkumy, 
posudky, výpočty, případně požarně bezpečnostní řešení atd. potřebné pro bezchybný návrh 
Stavby. Na základě upřesnění objednatele bude PD rozdělena na jednotlive stavební objekty 
(úseky) tak, aby je bylo možné realizovat samostatně. Součástí díla je výkon inženýrské 
činnosti, spočívající V dokladovatelnév. projednání s dotčenými orgány státní správy, 
organizacemi a vlastníky technicke infrastruktury, spravujícími majetek V rozsahu řešenèho 
území a doložení jejich kladných závazných stanovisek. Součástí PD bude písemná zpráva 
o zapracování připomínek do dokumentace. 

Požadovaný počet vyhotovení: 
(DÚR+DSP+DPS) 6 x v tištěné podobě + lx samostatně CD V editovatelných formátech (DWG, 
DGN, DOC, XLS) a v needitovatelných formátech (PDF) 

Termín zpracování: 
PD včetně, kladných, závazných stanovisek dotčených orgánů a soupisu stavebních praci, 
dodávek a Služeb S výkazem výměr nejpozději do konce srpna 2018. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková



OBJEDNÁ 
ì.PD“Komunikace V ul. Na Chmelnici - 

_ , e,_ _` 
, , 

~ 1 ks 104 000,00 uprava navrhu 
Předpokládaná cena celkem: 104 060,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný pžislib *) 
Individuální příslib: Datum č podpis Správce rozpočtu ....... „ _ 

*) Nehodíci Se Škrtnéte 

Předkontace: 
$u Au Od Pa Sp . 'É UZ Np Orđ Orgú I AUPAP TZ ICOAP ICOTI 
231 400 22 12 61 i O O 6046 O C O O O 0 O

U 
›-I

O 
O
N 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplné. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetne DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona O DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. 

Dodavatel akceptuje Objednávku ................................................................................................. „ 

Poznámka: Schválil (přikazce ope 
Ing. Robert Vráblík J 

Razítko a podpis:



'-Ä-_ 

7 UHERSKÝ BROD
\ 

žere tšeeae tí“ aaea 
Starosta 

ırnwazfi 
ZÉŰQQ 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Číslo jednací: ORM/0065/18 Kopie přiložena k objednávce založené na ORM 
Spisová zn.: 17539/2018/MUUB 

Vyřizuje: Libor obadal 
Telefon: 
E-mail: 

Datum; 2018-03-23 

Výjimka O Zadání Zakázky 

Zadavatel se rozhodl dle článku 14, Směrnice pro Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - Vnitřní 
předpis organizace Č. 9/2016 schválený usnesením č. 1738/R54/16 Rady města Uherský Brod ze dne 
26.09.2016 uplatnit výjimku na zadání Zakázky projektová dokumentace Rekonstrukce ulice Na 
Chmelnici, Uherský Brod 
Zdùvodnění: 
Na základě zadaného úkolu zrady města (2831/R97l17) pro umístění oboustranných autobusových 
zastávek a následnému požadavku Z porady dopravy ohledně řešení zklidnění dopravy v ul. Na Chmelnici je 
zapotřebí zpracovat projektovou dokumentaci. 
Podle směrnice čl. 14 odst. 2 je možné neoslovit minimální počet dodavatelů v případě technické a časové 
neoddélitelnosti od Souvisejicí již zpracované zakázky. V roce 2015 projektovou dokumentaci rekonstrukce 
celé ul. Na Chmelnici zpracovala projekční kancelář Viadesigne, S. r. 0., Na Zahradách 1151/16, 690 02 
Břeclav, IČ 27696880. Vzhledem ktomu, že se jedná O novou úpravu komunikace ve stejném zájmovém 
území (využití geodetického zaměření, dostupných podkladů a znalost prostředí) byla projekční kancelář 
požadána O Zpracování cenové nabídky. 
Projekční kancelář Viadesigne, S. rr o. předložila cenovou nabidku na požadovaný rozsah Zpracování 
projektové dokumentace v hodnotě 104.060 Kč S DPH. 

V ramci povinnosti vycházet Z informaci o trhu a Svých zkušeností, byl ještě osloven projektant dopravních 
staveb Zdeněk Vladyka, Na Honech l, 5540 760 05 Zlin, který předložil cenovou nabidku v hodnotě 145.000 
Kč S DPH. 

Z výše uvedených důvodů a V souladu S odst. 2 (neoslovení min. počtu dodavatelů) či. 14 uvedene Směrnice 
rozhoduje funkcionař O přímém zadání zakázky, kdy nabídková cena je cena V místě a čase obvyklá. 

.z ~. vw _~-›~v›,n 

lng. Patrik Kunčarf 
Starosta 

Příloha 
Cenová nabídka - Zdeněk Vladyka. Na Honech l, 5540 760 05 Zlin 
Cenová nabídka - Viadesigne, S. r. O., Na Zahradach 1151/16, 690 02 Břeclav



Hrubá Marcela 

Komu: Obadal Libor 
Předmět: RE: UB - ul. Na Chmelnici 

Ff0“1= Martin Sľöhf 
Sent: Monday, April 23, 2018 9:52 AM 
To: Obadal Libor 
Subject: RE: UB - ul. Na Chmelnici 

Dobrý den. 
Akceptujeme vaší Objednávku na úpravu PD rekonstrukce ulice Na Chmelnici 

S pozdravem Martin Stöhr 

ViaDeSigne S.r.O. 

WWW.viadeSigne.eu

1


